連合農学研究科学生各位

To TUAT students

                  連合農学研究科学生係

                                    Student affairs section, UGSAS

     平成 29 年度開講 連合農学研究科共通科目海外フィールド実習 2 次募集について

このことについて、下記のとおり 2 次募集を行いますので、通知いたします。

記

○「海外フィールド実習」  選択科目 1 単位

 実施要項に基づき募集します。希望者は、派遣先（母国以外）を主指導教員と

調整し、「海外フィールド実習派遣申請書」を作成し、受け入れ先の

「INVITATION LETTER」と研究業績の写しと併せて正１部、副４部 を連合農学

研究科学生係へ提出してください。

○ 申請書提出締切：平成 29 年 5 月 18 日 （木） 必着

 選考基準に基づき、派遣者を５月下旬頃決定いたします。

 ○ 募集要項及び申請様式ダウンロード先

http://gr-www.tuat.ac.jp/uni-grad/kobo/index.html#field